2024 年３月７日

各      位
会 社 名  住 友 電 気 工 業 株 式 会 社
代表者名  社  長     井 上   治

（コード番号 5802   東・名・福 ）

問合せ先  経 理 部 長  井 上 一 成

（TEL  (06)－6220－4141 (大代表）)

投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ

当社は、2024 年３月期連結決算において、下記のとおり投資有価証券売却益（特別利益）を計上する

見込みとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．売却の内容
（１）売却投資有価証券  当社子会社が保有する海外上場有価証券１銘柄の一部

（２）売却年月日     2024 年３月６日

（３）売却益       約 630 億円

２．売却の理由

保有株式の見直しによる資産効率の向上とキャッシュ・フローの改善を図るため

３．今後の見通し

  上記売却益につきましては、2024 年２月５日に公表いたしました 2024 年３月期の通期連結業績予想

 に一部を織り込んでおります。他の要因も含め、今後、業績予想に関して修正が必要となった場合は速

やかにお知らせいたします。

以 上